Tubes
84
Réf. Ø int. x Ø ext.
(mm)
Ø exterieur
spirale (mm)
Pression de
service à 23°C
(bar)
Pression
d’éclatement
à 23°C (bar)
Longueur utile
 (m)
Longueur fermée
(mm)
Raccord Couleur
TST.11.04.06.4 4 x 6 37 9 28 4 380 G1/4 nn
TST.11.04.06.8 4 x 6 37 9 28 8 760 G1/4 nn
TST.11.05.08.4 5 x 8 56 11 46 4 310 G1/4 nn
TST.11.05.08.8 5 x 8 56 11 46 8 640 G1/4 nn
TST.11.06.10.4 6 x 10 70 7 28 4 330 G1/4 nn
TST.11.06.10.8 6 x 10 70 7 28 8 680 G1/4 nn
TST.11.08.12.4 8 x 12 84 6 24 4 320 G3/8 nn
TST.11.08.12.8 8 x 12 84 6 24 8 660 G3/8 nn
TUBE POLYURÉTHANE SPIRALÉ AVEC RACCORD TST.11
Température -40°C 20°C 30°C 50°C 60°C
Coefficient 1 1 0,83 0,64 0,47
TUBE POLYURÉTHANE SPIRALÉ AVEC RACCORD TST.11 RACCORDEMENT TEMPÉRATURE CONDITIONNEMENT
Excellente mémoire, grande souplesse, facilite le travail des opérateurs. Raccords instantanés et
raccords à coiffe
- 40°C à + 60°C Longueur